Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C)
Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

Torneo FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C 2405004C
Luogo Orosei [Nuoro - Sardegna]
Periodo 27-04-2024 - 04-05-2024
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - CARAMANICA E. - SCARPA C. - BARGIACCHI N. - TARABLE P.
Partecipanti 27
Sito Internet
| Sun Hanyu
9 Ozdogan Ertan 1] 1 9 Ferraro Luca ]|

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

ST VN I - ST\ AL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C)
Italiana ] Jorosei - 27:04-2024-04-05-2024

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 26 NC Sun Hanyu 8.0 44.5 47. 01 36. 5 39. 0! 1399 1486 149798 015500430100 2005
2 22 NC Qzdogan Ertan 8.0 TA 44.047.51 36.040. 5! 1399 1511 1526 98 014400540100 1998
3 20 NC Ferraro Luca 7.01 TA 46.049.5 38. 0 35. 5 1399 153315089 7025401430100 1983
4 8 NC | sai a Dani el e 6.0 1 TA 44.045.5 36. 0 28. 011548 1476 1691 96 03440052030 0 2005
5 7 NC Corbo G useppe A 5.51TA 45.549.0137.5'26. 51558 1483 1631 9513521243010 0 1965
6 25 NC Schintu Elia 5.51TA 37.039.531. 0 21. O 1399 1506 1366 9 5134202531100 1983
7 4 NC Kri shnan Vi shwanath 5.0 1 ND 47.5/51. 01 39. 5 23. 511575 1458 1613 94235311411200 1975
8 11 NC Serra Manuel 5.0 1 TA 45.0148.0137.0 21. 011521 1482 1615950455004 00 400 2006
9 14 NC Geraci Daniele 5.0 1 TA 39.542.0131.519. 7:1486 1496 15859423410353200 0 2005
10 12 NC Sal i s Davi de 5.0 TA 37.040.0131.521.2:1503 1493 1604 9423412153020 0 2005
11 24 NC Saba Andrea 5.0 TA 36.037.530.5 17. 5! 1399 1521 1372 9504430152030 0 2010
12 16 NC Zanchi ni Dormenico F5.01TA 32.033.526.5 16. 7:1461 1479 159094234211521200 2015
13 3 NC Pi ovesan Sara 4.51 TA 46.551.5138. 5 22. 51579 1480 15489 4145302411200 1997
14 5 NC Clenti G useppe Ma4.5SMR 44.0 46.5 36.0 17. 511574 1488 155594145212420200 1989
15 2 NC Ferrari Fabrizio 4.51TA 35.036.528.0 13.7:1595 1478 1523 94144112530200 1973
16 9 NC Paj ak Radosl| aw 4.0 PCL 41.5'41.5133. 5 15. 511542 1441 15428 4044103430101 1986
17 13 NC Manca G orgia 4.01 TA 36.5'39.0128.5 11.511488 1454 1502 9405530241030 0 2005
18 21 NC Mbossa Rusl an 4.0 35.537.0129. 5 13. 0 1399 1502 1307 9405520342020 0 2006
19 17 NC Mel'i Marco 3.51TA 39.542.0131. 5 11. 511455 1498 146393 155203411200 2014
20 6 NC Di ena G ovanni 3.51TA 34.035.527.0 8.75 1574 1475 1463 93154103521200 1926
21 10 NC Buffoni Enmilia 3.51TA 29.0129.023.57.25 1537 1468 140381344022411210 2011
22 27 NC Tranf o Si none 3.51TA 27.527.5122.57.00 1399 1507 12248 2153102511310 1999
23 1 NC Borgia Enrico 3.51TA 27.527.522.56.75 1597 1466 1376 8 1344121401310 1961
24 19 NC Rossi ni Antoni o 3.0 TA 34.534.526.56.75 1417 1481 13658 0444022402210 1953
25 18 NC Corvi Gosue ' Fran3.0I1TA 31.531.5126.57.75 1437 1488 132181254112401310 2011
26 15 NC Andhi nt ehj ha Nidhi 2.0 MR 34.034.028.0 3.00 1461 1496 1250 8 1 074004410310 2008
27 23 NC Roesch El ke 1.0 12.012.017.00 0. 00 1399 1515781 300320021001 15 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

S]ez:Teld RIS I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C)
Italiana ' ' Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
15 NC Andhi nt ehj ha Ni dhi MRl 1461 1496 1250 2008 M 9700510
1 NC Borgia Enrico ITA LOM M 1597 1466 1376 1961 M 2840877 130868
10 NC Buf foni Emlia ITA LAZ RM 1537 1468 1403 2011 F 28560183 176187
5 NC Cilenti G useppe Ma SMR 1574 1488 1555 1989 M 11800194
7 NC Corbo G useppe A ITA SAR SS 1558 1483 1631 1965 M 2803661 157407
18 NC Corvi Gosue ' Franl TA LAZ RM 1437 1488 1321 2011 M 28518144 170195
6 NC Di ena G ovanni ITA LIG GE 1574 1475 1463 1926 M 811246 100508
2 NC Ferrari Fabrizio ITA SAR SS 1595 1478 1523 1973 M 28559002 194102
20 NC Ferraro Luca I TA CAM NA 1399 1533 1508 1983 M 23426195 209121
14 NC Geraci Daniel e ITA SIC PA 1486 1496 1585 2005 M 28589602 201655
8 NC | sai a Daniele ITA SAR SS 1548 1476 1691 2005 M 28589688 200836
4 NC Kri shnan Vi shwanat h | ND 1575 1458 1613 1975 M 25636057
13 NC Manca G orgi a ITA SAR SS 1488 1454 1502 2005 F 28562690 194570
17 NC Meli Marco ITA SIC CT 1455 1498 1463 2014 M 28592859 199554
21 NC Mbossa Rusl an 1399 1502 1307 2006 M 9700749
22 NC Ozdogan Ertan ITA VEN VR 1399 1511 1526 1998 M 52500584 215051
9 NC Paj ak Radosl aw POL 1542 1441 1542 1986 M 1186710
3 NC Pi ovesan Sara ITA VEN VE 1579 1480 1548 1997 F 2807470 126447
23 NC Roesch El ke 1399 1515 781 1966 M 12999105
19 NC Rossi ni Ant oni o ITA LOM LO 1417 1481 1365 1953 M 23419458 207979
24 NC Saba Andrea I TA SAR NU 1399 1521 1372 2010 M 23409398 206032
12 NC Sal i s Davi de ITA SAR SS 1503 1493 1604 2005 M 28575032 197839
25 NC Schintu Elia ITA SAR NU 1399 1506 1366 1983 M 23444835 215632
11 NC Serra Manuel ITA VEN TV 1521 1482 1615 2006 M 28566050 196108
26 NC Sun Hanyu 1399 1486 1497 2005 M 8655065
27 NC Tranfo Sinobne I TA CAM SA 1399 1507 1224 1999 M 23418630 208021
16 NC Zanchini Domenico FITA EM FC 1461 1479 1590 2015 M 23417102 199433
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FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C)

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

S]ez:Teld RIS I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C)
Italiana ' ' Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
15 NC Andhi ntehjha Nidhi MR 14615 0.00 1.87 -1.87 1496 1250 2008 M 9700510
1 NC Borgia Enrico I TA 1597 6 2.50 3.86 -1.36 1466 1376 1961 M 2840877 130868
10 NC Buffoni Emlia ITA 15375 1.00 2.69 -1.69 1468 1403 2011 F 28560183 176187
5 NC Cilenti Guseppe MaSMR 1574 6 4.50 3.34 1.16 1488 1555 1989 M 11800194
7 NC Corbo G useppe A I TA 1558 6 4.50 3.27 1.23 1483 1631 1965 M 2803661 157407
18 NC Corvi Gosue ' Franl|TA 1437 7 2.00 2.90 -0.9 1488 1321 2011 M 28518144 170195
6 NC Di ena G ovanni I TA 1574 6 2.50 3.48 -0.98 1475 1463 1926 M 811246 100508
2 NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 7 3.50 4.39 -0.89 1478 1523 1973 M 28559002 194102
14 NC Ceraci Daniele I TA 1486 7 4.00 3.13 0.87 1496 1585 2005 M 28589602 201655
8 NC | sai a Daniele I TA 1548 5 4.00 2.57 1.43 1476 1691 2005 M 28589688 200836
4 NC Kri shnan Vi shwanath IND 1575 4 3.00 2.23 0.77 1458 1613 1975 M 25636057
13 NC Manca G orgi a I TA 1488 5 2.00 2.41 -0.41 1454 1502 2005 F 28562690 194570
17 NC Mel i Marco I TA 14557 3.50 2.82 0.68 1498 1463 2014 M 28592859 199554
9 NC Paj ak Radosl aw POL 1542 4 3.00 2.33 0.67 1441 1542 1986 M 1186710
3 NC Pi ovesan Sara ITA 1579 6 3.50 3.47 0.03 1480 1548 1997 F 2807470 126447
19 NC Rossi ni Ant oni o I TA 14175 2.00 1.74 0.26 1481 1365 1953 M 23419458 207979
12 NC Sali s Davide ITA 1503 6 3.00 2.68 0.32 1493 1604 2005 M 28575032 197839
11 NC Serra Manuel ITA 15215 3.00 2.300.7 1482 1615 2006 M 28566050 196108
16 NC Zanchi ni Domenico FITA 1461 6 2.50 2.52 -0.02 1479 1590 2015 M 23417102 199433
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica FEVARI RN RN S )
[taliana Q J W Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
20 NC Ferraro Luca ITA 13992 1.002.904.1 0 1533 1508 1983 M 209121
21 NC Mbossa Rusl an 13991 0.003.300.7 0 1502 1307 2006 M
22 NC Ozdogan Ertan ITA 1399 2 1.00 3.20 4.8 0 1511 1526 1998 M 215051
23 NC Roesch El ke 1399 0 0.00 1.00 -1 0 1515 781 1966 M
24 NC Saba Andrea ITA 13991 1.00 3.00 2 0 1521 1372 2010 M 206032
25 NC Schintu Elia ITA 1399 0 0.00 3.20 2.3 0 1506 1366 1983 M 215632
26 NC Sun Hanyu 1399 2 1.00 3.40 4.6 0 1486 1497 2005 M
27 NC Tranf o Si nbne ITA 13990 0.002.80-0.3 O 1507 1224 1999 M 208021
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

S{ez:Teld R3S T)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C)
Italiana ' ' Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Borgia Enrico ITA 1597 | 14 NC Ceraci Daniele ITA 1486 0 - 1
2 15 NC Andhintehjha Ni dhi MRl 1461 | 2 NC Ferrari Fabrizio ITA 1595 0 - 1
3 3 NC Piovesan Sara ITA 1579 | 16 NC Zanchini Donenico Fr ITA 1461 1 - O
4 17 NC Meli Marco ITA 1455 | 4 NC Krishnan Vi shwanat ha IND 1575 0 - 1
5 5 NC Cilenti G useppe Mar SMR 1574 | 18 NC Corvi Gosue ' Franc ITA 1437 1 - 0
6 19 NC Rossini Antonio ITA 1417 | 6 NC Di ena G ovanni ITA 1574 A% - A
7 7 NC Corbo G useppe A ITA 1558 | 20 NC Ferraro Luca ITA 1399 0 - 1
8 21 NC Moossa Rusl an 1399 | 8 NC |Isaia Daniele ITA 1548 1 - 0
9 9 NC Paj ak Radosl aw POL 1542 | 22 NC (Ozdogan Ertan ITA 1399 0 - 1
10 23 NC Roesch El ke 1399 | 10 NC Buffoni Emlia ITA 1537 0 - 1
11 11 NC Serra Manuel ITA 1521 | 24 NC Saba Andrea ITA 1399 1 - 0
12 25 NC Schintu Elia ITA 1399 | 12 NC Salis Davide ITA 1503 1 - 0
13 13 NC Manca Gorgia ITA 1488 | 26 NC Sun Hanyu 1399 0 - 1
14 27 NC Tranfo Sinone I TA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

S{ez:Teld R3S T)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C)
Italiana ' ' Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Ferrari Fabrizio 1 ITA 1595 | 21 NC Moossa Ruslan 1 1399 1 - 0

2 14 NC Ceraci Daniele 1 ITA 1486 | 3 NC Piovesan Sara 1 ITA 1579 0 - 1

3 4 NC Krishnan Vi shwanat ha 1 IND 1575 | 25 NC Schintu Elia 1 ITA 1399 1 - 0

4 20 NC Ferraro Luca 1 ITA 1399 | 5 NC Clenti G useppe Mar 1 SMR 1574 1 - O

5 10 NC Buffoni Enmilia 1 ITA 1537 | 27 NC Tranfo Sinone 1 ITA 1399 Ap- A
6 22 NC (zdogan Ertan 1 ITA 1399 | 11 NC Serra Manuel 1 ITA 1521 1 - O

7 26 NC Sun Hanyu 1 1399 | 19 NC Rossini Antonio 0.5 ITA 1417 1 - 0

8 6 NC Diena G ovanni 0.5 ITA 1574 | 1 NC Borgia Enrico 0 ITA 1597 1 - O

9 16 NC Zanchini Donenico Fr 0 ITA 1461 | 7 NC Corbo G useppe A 0 ITA 1558 0 - 1
10 8 NC Isaia Daniele 0 ITA 1548 | 15 NC Andhintehjha N dhi 0 M 1461 1 - 0

11 18 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1437 | 9 NC Paj ak Radosl aw 0 POL 1542 0 - 1
12 12 NC Salis Davide 0 ITA 1503 | 17 NC Meli Marco 0 ITA 1455 Aw- A
13 24 NC Saba Andrea 0 ITA 1399 | 13 NC Manca Gorgia 0 ITA 1488 1 - 0
14 23 NC Roesch El ke 0 1399 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

S{ez:Teld R3S T)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C)
Italiana ' ' Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Ferraro Luca 2 ITA 1399 | 2 NC Ferrari Fabrizio 2 ITA 1595 1 - O

2 3 NC Piovesan Sara 2 ITA 1579 | 22 NC (zdogan Ertan 2 ITA 1399 0 - 1

3 26 NC Sun Hanyu 2 1399 | 4 NC Krishnan Vi shwanat ha 2 IND 1575 1 - O

4 27 NC Tranfo Sinone 1.5 ITA 1399 | 6 NC Diena G ovanni 1.5 ITA 1574 0 - 1

5 5 NC Cilenti G useppe Mar 1 SMR 1574 | 10 NC Buffoni Enmlia 1.5 ITA 1537 1 -0

6 7 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1558 | 14 NC Geraci Daniele 1 I TA 1486 A%- A
7 25 NC Schintu Elia 1 ITA 1399 | 8 NC |Isaia Daniele 1 ITA 1548 0 - 1

8 9 NC Paj ak Radosl aw 1 POL 1542 | 24 NC Saba Andrea 1 ITA 1399 0 - 1

9 11 NC Serra Manuel 1 ITA 1521 | 23 NC Roesch El ke 1 1399 1 - 0
10 21 NC Mossa Ruslan 1 1399 | 12 NC Salis Davide 0.5 ITA 1503 0 - 1

11 17 NC Meli Marco 0.5 ITA 1455 | 19 NC Rossini Antonio 0.5 ITA 1417 1 - 0
12 1 NC Borgia Enrico 0 ITA 1597 | 16 NC Zanchini Donenico Fr 0 ITA 1461 Ap- A
13 13 NC Manca Gorgia 0 ITA 1488 | 18 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1437 1 - 0
14 15 NC Andhintehjha N dhi 0 MR 1461 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C
Italiana ' ' T

15-01-2025

27-04-2024 - 04-05-2024

(2405004C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

S{ez:Teld R3S T)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C)
Italiana ' ' Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Ferraro Luca 4 ITA 1399 | 22 NC (zdogan Ertan 4 ITA 1399 1 - 0

2 5 NC Cilenti Guseppe Mar 3 SMR 1574 | 4 NC Krishnan Vi shwanat ha 3 IND 1575 A% - A
3 26 NC Sun Hanyu 3 1399 | 8 NC |Isaia Daniele 3 ITA 1548 1 - O

4 17 NC Meli Marco 2.5 ITA 1455 | 6 NC Diena G ovanni 2.5 ITA 1574 1 - 0

5 7 NC Corbo G useppe A 2.5 ITA 1558 | 12 NC Salis Davide 2.5 ITA 1503 0 - 1

6 11 NC Serra Mnuel 2 ITA 1521 | 2 NC Ferrari Fabrizio 2 ITA 1595 1 - 0

7 3 NC Piovesan Sara 2 ITA 1579 | 24 NC Saba Andrea 2 ITA 1399 1 - 0

8 9 NC Paj ak Radosl aw 2 POL 1542 | 21 NC Mpossa Rusl an 2 1399 1 - 0

9 13 NC Manca Gorgia 2 ITA 1488 | 10 NC Buffoni Emlia 1.5 ITA 1537 1 -0

10 25 NC Schintu Elia 1.5 ITA 1399 | 14 NC Ceraci Daniele 1.5 ITA 1486 0 - 1

11 27 NC Tranfo Sinone 1.5 ITA 1399 | 15 NC Andhintehjha N dhi 1 MR 1461 0 - 1
12 18 NC Corvi Gosue ' Franc 1 ITA 1437 | 16 NC Zanchini Donenico Fr 1 ITA 1461 1 - O
13 1 NC Borgia Enrico 1 I TA 1597 | 1 - F
14 19 NC Rossini Antonio 1 I TA 1417 | 1 - F
15 23 NC Roesch El ke 1 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C
Italiana ' ' T

15-01-2025

27-04-2024 - 04-05-2024

(2405004C)

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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e ol
A wWNPRO

n

5%%%%%855565658585%¢%

26
22
12

13

14
21

24
10
16
23

Bi anco Pun Fed
Sun Hanyu 4
Ozdogan Ertan 4 I TA
Sal i s Davide 3.5 ITA
Kri shnan Vi shwanatha 3.5 | ND
| saia Daniele 3 I TA
Manca G orgi a 3 I TA
Di ena G ovanni 2.5 ITA
Geraci Daniele 2.5 ITA
Moossa Rusl an 2
Ferrari Fabri zio 2 I TA
Saba Andrea 2 I TA
Buffoni Emlia 1.5 ITA
Zanchi ni Donenico Fr 1 I TA
Roesch El ke 1

El o

1399
1399
1503
1575
1548
1488
1574
1486
1399
1595
1399
1537
1461
1399

S
20
17
5
3
11
9
7
18
1
19
15
25
27

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o

Ferraro Luca

Meli Marco

Clenti G useppe Mr
Pi ovesan Sara

Serra Manuel

Paj ak Radosl aw
Corbo G useppe A
Corvi G osue ' Franc
Borgia Enrico
Rossi ni  Ant oni o
Andhi nt ehj ha Ni dh
Schintu Elia
Tranfo Sinobne

Pun

PP NN ®WWW WO

(626 ]

o o

[¢)]

Fed
I TA
I TA
SMR
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
MRI

I TA
I TA

El o
1399
1455
1574
1579
1521
1542
1558
1437
1597
1417
1461
1399
1399
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C
Italiana ' ' T

15-01-2025

27-04-2024 - 04-05-2024

(2405004C)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

5%%%%%855565658585%¢%

Bi anco Pun Fed
Clenti Guseppe Mar 4.5 SMR
Ferraro Luca 5 I TA
Paj ak Radosl aw 4 POL
Corbo G useppe A 3.5 ITA
Pi ovesan Sara 3.5 ITA
Meli Marco 3.5 ITA
Serra Manuel 3 I TA
Mbossa Rusl an 3
Di ena G ovanni 2.5 ITA
Rossi ni Antoni o 2.5 ITA
Andhi nt ehj ha Ni dhi 2 MR
Borgia Enrico 2 | TA
Corvi G osue ' Franc 2 I TA

1

Roesch El ke

El o

1574
1399
1542
1558
1579
1455
1521
1399
1574
1417
1461
1597
1437
1399

S

22
4

26
8

12
14
13
24
2

25
16
10
27

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o Pun
Ozdogan Ertan

Kri shnan Vi shwanat ha
Sun Hanyu

| sai a Daniele

Sal i s Davide

Ceraci Daniele

Manca G orgi a

Saba Andrea

Ferrari Fabrizio
Schintu Elia
Zanchi ni Domeni co Fr
Buffoni Emlia
Tranfo Sinobne

PP NN ®W®WWRONOG

Fed
I TA
I ND

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1399
1575
1399
1548
1503
1486
1488
1399
1595
1399
1461
1537
1399
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C
Italiana ' ' T

15-01-2025

27-04-2024 - 04-05-2024

(2405004C)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%%855565658585%¢%

22
14

11

25
16
19
27
15
10
23

Bi anco Pun Fed
Pi ovesan Sara 4.5 ITA
Ozdogan Ertan 6 I TA
Geraci Daniele 4.5 |ITA
| sai a Daniele 4 I TA
Kri shnan Vi shwanat ha 4 I ND
Serra Manuel 4 I TA
Ferrari Fabrizio 3.5 ITA
Schintu Elia 3.5 ITA
Zanchi ni Donenico Fr 3 I TA
Rossi ni Antoni o 2.5 ITA
Tranfo Si none 2.5 ITA
Andhi nt ehj ha Ni dhi 2 MR
Buffoni Emlia 2 I TA
Roesch El ke 1

El o

1579
1399
1486
1548
1575
1521
1595
1399
1461
1417
1399
1461
1537
1399

S
20
7
26
5
24
9
12
17
13
21
1
6
18

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o Pun
Ferraro Luca

Corbo G useppe A
Sun Hanyu

Cilenti G useppe Mr
Saba Andrea

Paj ak Radosl aw

Mel i Marco

Manca G orgi a

Mbossa Rusl an

Borgi a Enrico

Di ena G ovanni

Corvi G osue ' Franc

6
4
6
4
4
4
Sal i s Davide 3.5
3
3
3
2
2
2

Fed
I TA
I TA

SMR
I TA
POL
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

El o
1399
1558
1399
1574
1399
1542
1503
1455
1488
1399
1597
1574
1437
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C
Italiana ' ' T

15-01-2025

27-04-2024 - 04-05-2024

(2405004C)

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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e e o
o wWN RO

n

5%%%5855656688%8858¢%

20
26

12
21
24
17
13
18

10
23

Bi anco Pun

Kri shnan Vi shwanat ha 5
Ferraro Luca 7
Sun Hanyu

Corbo G useppe A
Clenti G useppe Mar
Salis Davide

Mbossa Rusl an

Saba Andrea

Meli Marco

Manca G orgi a

Corvi G osue ' Franc
Borgia Enrico

Paj ak Radosl| aw
Buffoni Emilia
Roesch El ke

PNR NN WO SRS S

[&)]

Fed
I ND
I TA

I TA
SMR
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
POL
I TA

El o

1575
1399
1399
1558
1574
1503
1399
1399
1455
1488
1437
1597
1542
1537
1399

S
22
8
11
3
25
14
16
6
2
27
19
15

5%%%585885658656585%°%

Ner o

Ozdogan Ertan

| sai a Daniele
Serra Manue

Pi ovesan Sara
Schintu Elia
Ceraci Daniele
Zanchi ni Domeni co Fr
Di ena G ovanni
Ferrari Fabrizio
Tranfo Si none
Rossi ni Ant oni o
Andhi nt ehj ha Ni dhi

Pun

R IR

o o

oo o a

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1399
1548
1521
1579
1399
1486
1461
1574
1595
1399
1417
1461
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0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica FEVARI RN RN S )
[taliana ! M Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

NC I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1376 Media: 1466.75 WW: -1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Geraci Daniele | TA 1486 111 0.65 O 0 0
2 N6 NC Diena G ovanni I TA 1574 23 0.53 0 0 0
3 B 16 NC Zanchini Donenico France:!l TA 1461 136 0.68 Ay 0 0
4 N 19 NC Rossini Antonio I TA 1417 180 0.74 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 21 NC Mossa Rusl an 1399 0 0 1
7 B 10 NC Buffoni Enmilia | TA 1537 60 0.58 Ay 0 1
8 N 27 NC Tranfo Sinobne I TA 1399 0 0 1
9 B 15 NC  Andhi nt ehj ha Ni dhi MR 1461 136 0.68 1 1 2
3. 86 1 2

NC ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1523 Media: 1478.11 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Andhintehjha Nidhi MRl 1461 134 0.68 1 1
2 B 21 NC Mossa Ruslan 1399 1 1 2
3 N 20 NC Ferraro Luca I TA 1399 0 1 2
4 B 5 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1574 21 0.53 0 1 2
5 N 11 NC Serra Manuel I TA 1521 74 0.6 0 1 2
6 B 19 NC Rossini Antonio I TA 1417 178 0.73 Ay 1 2
7 N 6 NC Di ena G ovanni I TA 1574 21 0.53 1 2 3
8 B 12 NC Salis Davide I TA 1503 92 0.63 O 2 3
9 N 17 NC Meli Marco | TA 1455 140 0.69 1 3 4
4. 39 3 4

NC I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1548 Media: 1480.89 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1461 118 0.66 1 1 1
2 N 14 NC Geraci Daniele I TA 1486 93 0.63 1 2 2
3 B 22 NC dogan Ertan I TA 1399 0 2 2
4 N 8 NC Isaia Daniele | TA 1548 31 0.54 0 2 2
5 B 24 NC Saba Andrea I TA 1399 1 2 3
6 N 4 NC Krishnan Vi shwanat han IND 1575 4 0.51 Ay 2 3
7 B 12 NC Salis Davide I TA 1503 76 0.6 1 3 4
8 B 20 NC Ferraro Luca I TA 1399 0 3 4
9 N 7 NC Corbo G useppe A I TA 1558 21 0.53 0 3 4
3.47 3 4

NC I ND El o FI DE: 1575 Perf: 1613 Media: 1458.22 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Meli Marco I TA 1455 120 0.66 1 1 1
2 B 25 NC Schintu Elia I TA 1399 1 1 2
3 N 26 NC Sun Hanyu 1399 0 1 2
4 B 11 NC Serra Manuel I TA 1521 54 0.58 1 2 3
5 N5 NC GCilenti Guseppe Maria SMR 1574 1 0.5 A 2 3
6 B 3 NC Piovesan Sara I TA 1579 -4 0.49 AV 2 3
7 N 20 NC Ferraro Luca I TA 1399 0 2 3
8 B 24 NC Saba Andrea I TA 1399 1 2 4
9 B 22 NC Ozdogan Ertan I TA 1399 0 2 4
2.23 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica FEVARI RN RN S )
[taliana ! M Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

NC SMR El o FI DE: 1574 Perf: 1555 Media: 1488.00 WWe: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1437 137 0.68 1 1 1
2 N 20 NC Ferraro Luca I TA 1399 0 1 1
3 B 10 NC Buffoni Enlia | TA 1537 37 0.55 1 2 2
4 N 2 NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 -21 0.47 1 3 3
5 B 4 NC Krishnan Vi shwanat han IND 1575 -1 0.5 Ay 3 3
6 N 12 NC Salis Davide I TA 1503 71 0.6 1 4 4
7 B 22 NC (Ozdogan Ertan I TA 1399 0 4 4
8 N 8 NC Isaia Daniele | TA 1548 26 0.54 0 4 4
9 B 25 NC Schintu Elia I TA 1399 0 4 4
3.34 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1574 Perf: 1463 Media: 1475.56 WWe: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Rossini Antonio I TA 1417 157 0.71 Ay 0 0
2 B1 NC Borgia Enrico I TA 1597 -23 0.47 1 1 1
3 N 27 NC Tranfo Sinone I TA 1399 1 1 2
4 B 20 NC Ferraro Luca I TA 1399 0 1 2
5 N 17 NC Meli Marco | TA 1455 119 0.66 O 1 2
6 B 7 NC Corbo G useppe A | TA 1558 16 0.52 0 1 2
7 B 2 NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 -21 0.47 O 1 2
8 N 15 NC Andhintehjha N dhi MRl 1461 113 0.65 1 2 3
9 N 24 NC Saba Andrea I TA 1399 0 2 3
3.48 2 3

NC I TA El o FI DE: 1558 Perf: 1631 Media: 1483.11 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ferraro Luca I TA 1399 0 0 0
2 N 16 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1461 97 0.63 1 1 1
3 B 14 NC CGeraci Daniele | TA 1486 72 0.6 Ay 1 1
4 N 24 NC Saba Andrea I TA 1399 1 1 2
5 B 12 NC Salis Davide | TA 1503 55 0.58 0 1 2
6 N 6 NC Diena G ovanni I TA 1574 -16 0.48 1 2 3
7 B 8 NC Isaia Daniele | TA 1548 10 0.51 1 3 4
8 N 22 NC (Ozdogan Ertan I TA 1399 0 3 4
9 B 3 NC Piovesan Sara I TA 1579 -21 0.47 1 4 5
3.27 4 5

NC ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1691 Media: 1476.56 WWe: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mossa Ruslan 1399 0 0 0
2 B 15 NC Andhintehjha Nidhi MR 1461 87 0.62 1 1 1
3 N 25 NC Schintu Elia I TA 1399 1 1 2
4 B 3 NC Piovesan Sara I TA 1579 -31 0.46 1 2 3
5 N 26 NC Sun Hanyu 1399 0 2 3
6 B 11 NC Serra Mnuel I TA 1521 27 0.54 1 3 4
7 N7 NC Corbo G useppe A I TA 1558 -10 0.49 O 3 4
8 B 5 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1574 -26 0.46 1 4 5
9 N 20 NC Ferraro Luca I TA 1399 1 4 6
2.57 4 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica FEVARI RN RN S )
[taliana ! M Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

NC PO El o FI DE: 1542 Perf: 1542 Media: 1441.00 WWe: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC (Ozdogan Ertan I TA 1399 0 0 0
2 N 18 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1437 105 0.64 1 1 1
3 B 24 NC Saba Andrea I TA 1399 0 1 1
4 N 14 NC Ceraci Daniele | TA 1486 56 0.58 1 2 2
5 B 21 NC Mossa Rusl an 1399 1 2 3
6 N 13 NC Mnca Gorgia | TA 1488 54 0.58 1 3 4
7 B 26 NC Sun Hanyu 1399 0 3 4
8 N 11 NC Serra Manuel I TA 1521 21 0.53 0 3 4
9 0 0 F 3 4
2.33 3 4

NC ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1403 Media: 1468.50 WWe: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Roesch Elke 1399 1 0 1
2 B 27 NC Tranfo Sinone I TA 1399 Ay 0 1
3 N5 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1574 -37 0.45 0 0 1
4 B 17 NC Meli Marco I TA 1455 82 0.61 O 0 1
5 N 13 NC Manca Gorgia | TA 1488 49 0.57 0 0 1
6 B 25 NC Schintu Elia I TA 1399 0 0 1
7 N1 NC Borgia Enrico | TA 1597 -60 0.42 Ay 0 1
8 B 18 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1437 100 0.64 Ay 0 1
9 0 1 FO 2
2.69 0 2

NC I TA El o FI DE: 1521 Perf: 1615 Media: 1482.67 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Saba Andrea I TA 1399 1 0 1
2 N 22 NC (zdogan Ertan I TA 1399 0 0 1
3 B 23 NC Roesch El ke 1399 1 0 2
4 N 4 NC Krishnan Vi shwanat han IND 1575 -54 0.42 0 0 2
5B 2 NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 -74 0.4 1 1 3
6 N 8 NC Isaia Daniele | TA 1548 -27 0.46 O 1 3
7 B 13 NC Mnca Gorgia | TA 1488 33 0.55 1 2 4
8 B 9 NC Paj ak Radosl aw POL 1542 -21 0.47 1 3 5
9 N 26 NC Sun Hanyu 1399 0 3 5
2.3 3 5

NC I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1604 Media: 1493.78 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Schintu Elia I TA 1399 0 0 0
2 B 17 NC Meli Mrco | TA 1455 48 0.57 Ay 0 0
3 N 21 NC Mossa Ruslan 1399 1 0 1
4 B 27 NC Tranfo Sinone I TA 1399 1 0 2
5 N7 NC Corbo G useppe A | TA 1558 -55 0.42 1 1 3
6 B 5 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1574 -71 0.4 O 1 3
7 N 3 NC Piovesan Sara I TA 1579 -76 0.4 0 1 3
8 N 2 NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 -92 0.37 1 2 4
9 B 14 NC Geraci Daniele I TA 1486 17 0.52 Ay 2 4
2.68 2 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

15-01-2025

Sca_CChIStlca FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C
Italiana ! M Orosei -
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27-04-2024 - 04-05-2024

El o FI DE: 1488 Perf: 1502 Media: 1454.89 W We:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
NC  Sun Hanyu 1399 0 0
NC Saba Andrea I TA 1399 0 0
NC Corvi G osue ' Francesco | TA 1437 51 0.57 1 1
NC Roesch El ke 1399 1 1
NC Buffoni Enmlia I TA 1537 -49 0.43 1 2
NC Paj ak Radosl aw POL 1542 -54 0.42 0 2
NC Serra Manuel I TA 1521 -33 0.45 0 2
NC Zanchini Donenico France:l TA 1461 27 0.54 0 2
NC Tranfo Sinone I TA 1399 1 2

2.41 2

El o FI DE: 1486

None

Borgia Enrico

Pi ovesan Sara
Corbo G useppe A
Paj ak Radosl aw
Schintu Elia
Corvi G osue '
Meli Marco

Sun Hanyu

Sal i s Davi de

Francesco

66666666568

Perf: 1585 Media: 1496.56 W \We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1597 -1110.35 1 1
I TA 1579 -93 0.37 O 1
I TA 1558 -72 0.4 Ay 1
POL 1542 -56 0.42 O 1
I TA 1399 1 1
I TA 1437 49 0.57 1 2
I TA 1455 31 0.54 1 3

1399 0 3
I TA 1503 -17 0.48 Ay 3
3.13 3

El o FIDE: 1461 Perf: 1250 Media: 1496.50 W We:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 -1340.32 0 0
NC Isaia Daniele I TA 1548 -87 0.38 0 0

1 FO

NC Mossa Rusl an 1399 0 0
NC Tranfo Sinmone I TA 1399 1 0
NC Saba Andrea I TA 1399 0 0
NC Zanchini Donenico France:l TA 1461 0 0.5 0 0
NC Diena G ovanni I TA 1574 -1130.35 0 0
NC Borgia Enrico I TA 1597 -136 0.32 0 0
1.87 0

El o FIDE: 1461

None

Pi ovesan Sara
Corbo G useppe A
Borgia Enrico
Schintu Elia
Corvi G osue '
Tranfo Sinone
Andhi nt ehj ha Ni dhi
Manca G orgia
Mbossa Rusl an

Francesco

66666666568

Perf: 1590 Media: 1479.67 W \We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1579 -118 0.34 0 0
I TA 1558 -97 0.37 0 0
I TA 1597 -136 0.32 Ay 0
I TA 1399 Av 0
I TA 1437 24 0.53 0 0
I TA 1399 1 0
MR 1461 0 0.5 1 1
I TA 1488 -27 0.46 1 2

1399 1 2
2.52 2

(2405004C)

-0.41
PT

A D WWWWNE OO

0. 87

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica FEVARI RN RN S )
[taliana ! M Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

NC I TA El o FI DE: 1455 Perf: 1463 Media: 1498.33 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Krishnan Vi shwanat han IND 1575 -1200.34 O 0 0
2 N 12 NC Salis Davide I TA 1503 -48 0.43 Ay 0 0
3 B 19 NC Rossini Antonio I TA 1417 38 0.55 1 1 1
4 N 10 NC Buffoni Enmilia | TA 1537 -82 0.39 1 2 2
5 B 6 NC Diena G ovanni I TA 1574 -1190.34 1 3 3
6 N 22 NC zdogan Ertan I TA 1399 0 3 3
7 B 14 NC Geraci Daniele | TA 1486 -31 0.46 O 3 3
8 N 25 NC Schintu Elia I TA 1399 0 3 3
9 B 2 NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 -1400.31 O 3 3
2.82 3 3

NC ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1321 Media: 1488.00 WWw: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1574 -1370.32 0 0 0
2 B9 NC Paj ak Radosl aw POL 1542 -1050.36 O 0 0
3 N 13 NC Manca G orgia I TA 1488 -51 0.43 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 16 NC Zanchini Domenico France:lTA 1461 -24 0.47 1 1 2
6 N 14 NC Geraci Daniele | TA 1486 -49 0.43 0 1 2
7 B 27 NC Tranfo Sinone I TA 1399 0 1 2
8 N 10 NC Buffoni Emlia I TA 1537 -100 0.36 Ay 1 2
9 B 19 NC Rossini Antonio I TA 1417 20 0.53 Av 1 2
2.9 1 2

NC I TA El o FIDE: 1417 Perf: 1365 Media: 1481.88 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Di ena G ovanni I TA 1574 -157 0.29 Ay 0 0
2 N 26 NC Sun Hanyu 1399 0 0 0
3 N 17 NC Meli Marco | TA 1455 -38 0.45 0 0 0
4 B 1 NC Borgia Enrico I TA 1597 -1800.26 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 2 NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 -178 0.27 Ay 0 1
7 B 25 NC Schintu Elia I TA 1399 0 0 1
8 B 21 NC Moossa Ruslan 1399 0 0 1
9 N 18 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1437 -20 0.47 Ay 0 1
1.74 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1508 Media: 1533. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Corbo G useppe A | TA 1558 -159 0.29 1 1 1
2 B5 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1574 -1750.27 1 2 2
3 B2 NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 -196 0.25 1 3 3
4 N 6 NC Diena G ovanni I TA 1574 -1750.27 1 4 4
5 B 22 NC (Ozdogan Ertan I TA 1399 0 0.5 1 5 5
6 N 26 NC Sun Hanyu 1399 0 0.5 0 5 5
7 B 4 NC Krishnan Vi shwanat han IND 1575 -176 0.27 1 6 6
8 N 3 NC Piovesan Sara I TA 1579 -180 0.26 1 7 7
9 B 8 NC Isaia Daniele | TA 1548 -149 0.3 0 7 7
2.91 7 7

FSI - FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - C (2405004C) - Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024 - Pag. 20/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica FEVARI RN RN S )
[taliana ! J. Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1307 Media: 1502. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Isaia Daniele | TA 1548 -149 0.3 1 1 1
2 N 2 NC Ferrari Fabrizio I TA 1595 -196 0.25 O 1 1
3 B 12 NC Salis Davide I TA 1503 -104 0.36 0 1 1
4 N 15 NC Andhintehjha N dhi MRl 1461 -62 0.41 1 2 2
5 N9 NC Paj ak Radosl aw POL 1542 -143 0.31 O 2 2
6 B 1 NC Borgia Enrico I TA 1597 -198 0.24 1 3 3
7 B 24 NC Saba Andrea I TA 1399 0 0.5 0 3 3
8 N 19 NC Rossini Antonio I TA 1417 -18 0.47 1 4 4
9 B 16 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1461 -62 0.41 O 4 4
3.25 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1526 Media: 1511. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Paj ak Radosl aw POL 1542 -143 0.31 1 1 1
2 B 11 NC Serra Manuel I TA 1521 -122 0.33 1 2 2
3 N3 NC Piovesan Sara I TA 1579 -180 0.26 1 3 3
4 B 26 NC Sun Hanyu 1399 0 0.5 1 4 4
5 N 20 NC Ferraro Luca I TA 1399 0 0.5 0 4 4
6 B 17 NC Meli Marco I TA 1455 -56 0.42 1 5 5
7 N5 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1574 -1750.27 1 6 6
8 B 7 NC Corbo G useppe A | TA 1558 -159 0.29 1 7 7
9 N 4 NC Krishnan Vi shwanat han IND 1575 -176 0.27 1 8 8
3.15 8 8

NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 781 Medi a: 1515. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Buffoni Enilia | TA 1537 -1380.31 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 11 NC Serra Mnuel I TA 1521 -1220.33 0 0 1
4 B 13 NC Manca Gorgia | TA 1488 -89 0.38 0 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
1.02 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1372 Media: 1521. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Serra Manuel I TA 1521 -122 0.33 0 0 0
2 B 13 NC Manca Gorgia | TA 1488 -89 0.38 1 1 1
3 N9 NC Paj ak Radosl aw POL 1542 -1430.31 1 2 2
4 B 7 NC Corbo G useppe A | TA 1558 -159 0.29 O 2 2
5 N 3 NC Piovesan Sara I TA 1579 -1800.26 O 2 2
6 B 15 NC Andhintehjha N dhi MRl 1461 -62 0.41 1 3 3
7 N 21 NC Moossa Ruslan 1399 0 0.5 1 4 4
8 N 4 NC Krishnan Vi shwanat han IND 1575 -176 0.27 O 4 4
9 B 6 NC Diena G ovanni I TA 1574 -1750.27 1 5 5
3.02 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-01-2025

Scacchistica FEVARI RN RN S )
[taliana ! J. Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1366 Media: 1506. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Salis Davide I TA 1503 -104 0.36 1 1 1
2 N 4 NC Krishnan Vi shwanat han IND 1575 -176 0.27 O 1 1
3 B 8 NC Isaia Daniele | TA 1548 -149 0.3 0 1 1
4 N 16 NC Zanchini Donenico France:!l TA 1461 -62 0.41 Ay 1 1
5 B 14 NC Ceraci Daniele | TA 1486 -87 0.38 0 1 1
6 N 10 NC Buffoni Enilia I TA 1537 -138 0.31 1 2 2
7 N 19 NC Rossini Antonio I TA 1417 -18 0.47 1 3 3
8 B 17 NC Meli Marco | TA 1455 -56 0.42 1 4 4
9 N5 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1574 -1750.27 1 5 5
3.19 5 5
NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1497 Media: 1486. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Mnca Gorgia | TA 1488 -89 0.38 1 1 1
2 B 19 NC Rossini Antonio I TA 1417 -18 0.47 1 2 2
3 B 4 NC Krishnan Vi shwanat han IND 1575 -176 0.27 1 3 3
4 N 22 NC (Ozdogan Ertan I TA 1399 0 0.5 O 3 3
5 B 8 NC Isaia Daniele | TA 1548 -149 0.3 1 4 4
6 B 20 NC Ferraro Luca I TA 1399 0 0.5 1 5 5
7 N9 NC Paj ak Radosl aw POL 1542 -143 0.31 1 6 6
8 N 14 NC CGeraci Daniele | TA 1486 -87 0.38 1 7 7
9 B 11 NC Serra Manuel I TA 1521 -122 0.33 1 8 8
3.44 8 8
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1224 WMedia: 1507. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 10 NC Buffoni Enmilia | TA 1537 -1380.31 Ay 0 1
3 B6 NC Diena G ovanni I TA 1574 -1750.27 O 0 1
4 N 12 NC Salis Davide I TA 1503 -104 0.36 0 0 1
5 B 15 NC Andhintehjha N dhi MRl 1461 -62 0.41 O 0 1
6 N 16 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1461 -62 0.41 O 0 1
7 N 18 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1437 -38 0.45 1 1 2
8 B 1 NC Borgia Enrico | TA 1597 -198 0.24 1 2 3
9 N 13 NC Manca Gorgia | TA 1488 -89 0.38 0 2 3
2.83 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica EEVYEICHINNTEECI B

Italiana ! M Orosei -

15-01-2025

27-04-2024 - 04-05-2024

Tranche FIDE ottenute
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